[image: ]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ПАВЛОВСК
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   25.08.2022 г.                          №   74
г. Павловск
О присвоении звания «Почетный гражданин  городского поселения – город Павловск» Шибаеву Александру Михайловичу

		              Принято  25.08.2022 г.

Рассмотрев  ходатайство Павловской районной организации ветеранов о присвоении звания «Почетный гражданин городского поселения – город Павловск» Шибаеву Александру Михайловичу, руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный гражданин городского поселения – город Павловск», утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения – город Павловск от 22.09.2005 г. № 22, в соответствии с  решением комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин городского поселения – город Павловск» от 22.07.2022 года за большой  вклад в медицину, охрану и защиту здоровья населения, Совет народных депутатов городского поселения – город Павловск,

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить Шибаеву Александру Михайловичу, внесшему большой вклад в медицину, охрану и защиту здоровья населения,  звание «Почетный гражданин городского поселения – город Павловск».
2. Опубликовать настоящее решение в Павловской районной общественно- политической газете «Вести Придонья».

Председатель Совета народных депутатов
городского поселения – город Павловск                                        С.С. Колесников

Глава городского  поселения –
[bookmark: _GoBack]город  Павловск                                                                                     В.А. Щербаков

image1.png